
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

  

«31» августа 2020                                                                                                                                    № 105 

Санкт-Петербург   

«О назначении лица, ответственного  

за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района Санкт-Петербурга» 

 

 

 Во исполнение ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 №273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1.Назначить Кривецкую Светлану Леонидовну. воспитателя, ответственным за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

ГБДОУ детском саду № 25 Центрального района Санкт-Петербурга. 

 

п.2. Назначенному ответственному за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ детском саду № 25 Центрального 

района Санкт-Петербурга Кривецкой С.Л. работать в соответствии с планом по 

противодействию коррупции на 2020-2021 учебный год. 

 

п.3. Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте ГБДОУ, опубликовать данный приказ до 12.09.2020. 

 

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
         

     и.о.заведующего ГБДОУ№25                                                          Г.В.Шакурова 

 

 


